Regū

e^l imagines sūm duplices modū dicēdī p̄dictū. q̄ sūmetrā q̄ opinionē erāt. ibi. a Odiētes aīam dauid. si erant poies odiebāt vere. si imagines rep̄sentatiue. put̄ e. s. ex b Eccl̄o dicit in puerbio. Lecus & clau. et. (positū. Leu. xii. scribit. q̄ cee' & claudus nō debet intrare tēplū ad exercendū sacerdo

tū ministeruz. et illa scriptura ex isto facto tracta ē ad puerbiū a. et vulgariter inter homines diceretur.

c Et edificauit p gȳrū. q̄ dilatauit edificia illa.

d A mello & intrinsecus.

Mello erat q̄ dā vorago q̄ erat ante

fortaliciū p̄dictū. ita

q̄ inter voraginē u-

lā & murum fortaliciū

erat terre spaciū in q̄

dauid illa edificia co-

struxit.

e Et dñs deus t̄.

eu in suis opib⁹ mani-

feste dirigendo.

f Dicit quoq̄. Iudic

p̄fir ostēditur qualiter

dauid amicos extero-

res mult̄ p̄licauit faci-

endo amiciciam cum

rege tyri.

g Et ligna cedrina.

pter amiciciam stra-

etiam inter istos misit

eis ligna de terra sua

per mare.

h Et artifices ligno-

rūm. t̄c. q̄ in terra illa

nō inueniunt̄ ita bo-

na ligna. nec artifices

ita expti sicut i regno

tyri. sūm q̄ habetur. i.

in. libro. v. capitulo.

i Et cognovit dauid

t̄c. q̄ videbat facta

sua in omib⁹ p̄spetari

nec erat aliq̄s i regno

israel q̄ auderet sevel

let aliquid cōtra eum

machinari vel forte hoc habuit p̄ diuinā reuelationem.

j Accept̄ g. Iudic p̄fir ostēditur qualiter multiplicavit

amicos interiores p̄ hoc q̄ de novo accept̄ vroes plu-

res ad multiplicādū prolē que cōiungereb̄t in matrimo-

nium cū nobiliorib⁹ & poteriorib⁹ regni sui. & sic esent ei

affinitate cōiuncti ad maiore firmitatē regni sui. Licet ei

de diuina p̄tectione & cōseruatiō confidere. omittere t̄n

nō debebat que poterat facere sūm p̄uidētiā humana m̄

ad regni sui stabilitatē. Et pater Is̄a h̄ excepto q̄ dī hic.

k Concupinas & vroes. ly et nō tenet̄ hic copulatiue.

sed expositue. p̄ id est. ille enī iuerit̄ vere vroes sue. sed

dicunt̄ cū hoc cōcupine. eo q̄ erat secundarie & nō p̄cipia-

m. Audierit̄ g. Iudic p̄fir ostēditur qualiter bis. Ies.

expugnauit inimicos exteriores. s. philisteos. sūluit t̄i

primo. dñm. vt p̄ eius auriliū dirigere. p̄fere. Et pa-

ter littera vſq̄ ibi. n Uenit ḡ dauid i baalpharasim.

Et stud nomē ponit̄ hic p̄ anticipationē. q̄ sicut ocatus est ille locus ex victoria quam habuit dauid. sūm q̄ subdit̄.

o Et dixit dauid. dimisit dñs inimicos t̄. Aqua eius

pter sui mollicitē faciliter diuidit̄. sicut philistei a deo ter-

titi & molles & effeminati effecti. fugerūt corā dauid per